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САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
НОВОПУШКИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОПУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 
от 08.11.2021 года                                                                         № 287А
п. Пробуждение
Об одобрении прогноза социально-экономического развития Новопушкинского муниципального образования на 2022 год и на период до 2024 года
В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Совета депутатов Новопушкинского муниципального образования от 24.12.2015 года № 227/35-01 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Новопушкинском муниципальном образовании Энгельсского муниципального района Саратовской области», администрация Новопушкинского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Одобрить прогноз социально-экономического развития Новопушкинского муниципального образования на 2022 и на период до 2024 года согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия, подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Новопушкинского
муниципального образования                                                                О.Г. Бубнова
 
	                              
Приложение к постановлению
администрации Новопушкинского
муниципального образования
от 08.11.2021 года № 287А
 
 
Прогноза социально-экономического развития на 2022 год и на период до 2024 года

	по Новопушкинскому муниципальному образованию

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Показатели
	Отчет
2020 года
	Оценка                         2021 года
	Прогноз
на 2022 год
	Прогноз
на 2023 год
	Прогноз
на 2024 год
	Подпись представителя комитета экономики

	1
	Численность работающих, всего, человек
	3 599
	3 603
	3610
	3 634
	3 639
	 

	2
	Фонд оплаты труда работающих, всего (включая данные по сотрудникам УВД, УГПС, юстиции и приравненным к ним категориям военнослужащим)
	1 089 960
	1 211 690
	1 297 720
	1 392 454
	1 496 888
	 

	3
	Численность детей до 18 лет, человек
	3 068
	3 034
	2 990
	2 947
	2 900
	 

	4
	Выплаты социального характера
	3 211
	3 474
	3 745
	4 029
	4 331
	 

	5
	Численность физических лиц, получающих доходы от предпринимательской и иной приносящей доход деятельности, который облагается налогом на доходы физических лиц (предприниматели, осуществляющие деятельность без образования юридического лица, частные нотариусы, и другие лица, занимающиеся частной практикой)
	18
	18
	18 
	18 
	18 
	 

	6
	Чистый доход физических лиц, получающих доход от предпринимательской и иной приносящей доход деятельности, который облагается налогом на доходы физических лиц, (предприниматели, осуществляющие деятельность без образования юридического лица, частные нотариусы, и другие лица, занимающиеся частной практикой)
	164 404
	170 322
	177 135
	183 689
	183 689
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